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Hjemme mod BK Fremad Valby (4-1) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 22. april 2009] 
  

Så startede sæsonen for veteranholdet og med de sædvanlige 18 afbud lykkedes det os at 
stille hold, sidste mand var Claus Jacobsen der blev ringet op 45 minutter før kampstart  
Modstanderen var Fremad Valby og vores held var måske at de kun kunne stille med 9 mand 
pga. afbud i sidste øjeblik, dette skulle vi ikke have talt om inden kampstart for flertallet valgte 
ikke at markere den spiller de stod ved siden af og det var jo heller ikke nødvendigt at tage et 
retur løb for vi var jo nok spillere! 
 
Vi stod ellers godt på banen og de kom ikke frem til det store og med et par gode dybdeløb fik 
vi scoret til 1-0 af Jørgen og 2-0 ved Claus, inden de får et nemt mål til 2-1. 
I pausen aftalte vi at de ikke skulle have lov at få de nemme mål igen men efter Claus flot 
havde flugtet bolden ind til 3-1 og målet til 4-1 blev scoret af ?? inden de igen fik et let mål så 
slut resultatet blev 4-2. 
 
Øv at Kim B blev skadet da han varmede Uffe op og øv at Hintsmann fik et trælå efter 5 
minutter og ikke kunne spille mere, sidste øv går til Peter den nye forsvar spiller der fik en 
fiber i baglåret 5 minutter før tid. 
 
2 mål af Claus Jacobsen – 1 af Jørgen - og 1 af ?? 
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Ude mod B1908 (8-1) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 23. april 2009] 
 
 
Dette var til dato nok den dårligste kamp jeg har set spillet i veteran holdet’s tid. 
Vi havde igen 18 afbud og nogle der ikke gad svare, vi ankom i god tid til kamp start og fik 
varmet op mm.  
 
Da kampen startede, havde vi et par gode gennembrud, men mand til mand med målmanden 
svigtede vi, i stedet satte 1908 sig tungt på kampen. De lagde et højt pres fra deres angribere 
til midtbanen, så vi ikke kunne slippe af med bolden og gang på gang skulle vi lige drible inden 
vi afleverede og det blev som regel til en modstander, derfor var det heller ikke ufortjent at 
1908 kom foran 1-0.  
 
Vi prøvede stadig febrilsk at få bolden frem til en medspiller og på et dybde løb af Brian fik han 
”presset” modstanderen så meget at de lavede et selvmål. 
 
Resten af kampen er sådan set ikke værd at skrive om, de var foran 4-1 i pausen og selv om 
at jeg kraftigt opfordrede til ikke at drible, lykkedes det indenfor 3 minutter en mand at tabe 
bolden 2 gange efter at have driblet, med den konsekvens af 2 mål, så alt i alt en ringe indsats 
af alle spillere, ingen havde deres markeringer og ingen fulgte med deres direkte modstander 
og tabte mand bolden opgav mand, prikken over i’ét begyndte børnehaven at skændes og 
blive fornærmet. 
 
Banens bedste var (hold fast) vores nye spiller der lige ville prøve om det var noget for ham, 
den 57 årige Frank Nielsen. 
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Hjemme mod Vanløse (2-2) 
[Skrevet af Frank Jeppesen den 4. maj 2009] 

 

Så kom dagen hvor Vanløse kiggede forbi Grønnemose stadion, en dum dag da oldboys havde 
flyttet deres kamp til samme dag og samme sted, så pladsen var lidt træng og spillertruppen 
lidt smal, da flere spillere hjælper Oldboys og Stig derfor ikke havde folk nok, og derfor skulle 
et par af veteranerne stå stand by i tilfældet at skader.  
 
Veteranerne havde comeback til to gamle rutinerede rotter, Axel og Ludwig, og lad det 
være sagt at der mangler sku lidt følelse med bolden efter 8 måneds skadespause. 
  
Ellers startede vi flot med at lade bolden gøre arbejdet og vi havde flere gode chancer inden 
Kenn fik en fri løber som han sikkert omsatte til 1-0, endelig. 
 

Desværre måtte Peter igen trække sig fra kampen med en tilbagevendende skade og Henning 
blev sat på den uvante plads af bagerste mand, vi fortsatte det flotte spil og havde en del 
chancer, dog betød jeres kraftige vægt på anklerne, at Jæger røg ned i et hul, ”på den ellers 
jævne bane” forvred han anklen og måtte udgå , ØV, kort før pausen lægger Pierre i dyb 
stigning hvor det lykkedes Kenn at sætte bolden ind til 2-0, Pierre røg også i et af de mange 
huller med en begyndende skade. 
 
Vanløse havde et par forsøg med Kim var en sikke målmand, desværre skete der det at da en 
Vanløse spiller satsede 100% efter en bold som Kim sparkede væk, blev han ramt i øjet og var 
lidt ør et stykke tid. 
 
I pausen aftalte vi at fortsætte det fornuftige spil men allerede efter 5 minutter måtte Pierre 
udgå og de der spillede blev mere og mere trætte, her kan man virkelig se at en mand som 
Kim Møller og han tro væbner Benny ikke er de store tilhængere af løbetræning i deres fritid, 
for de hang sku lidt en gang imellem og Vanløse havde et par unge knægte på 40 år der løb og 
løb og løb så det lykkedes dem først at score til 2-1 på en sløset opdækning og derefter at 
udligne til slutresultatet, 2-2, på en fumlebold hvor 4 mand stod på hælene og Kim krabbede 
rundt som en bedre Mogens Krog. 
 
Banens bedste må næsten være Robert der igen blev sat som stopper og Henning der 
virkelig tog ansvar og viste overblik så længe der var luft. 
 
Stor tak til alle for et flot arbejde. Næste kamp er mod Stefan den 11/5 
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De resterende kampe i foråret 2009 
[Skrevet af Frank Jeppesen 22. juni 2009] 
 

Efter et par kedelige kampe hvor de 3 tophold har uddelt gevaldige øretæver til holdet sluttede 
vi sæsonen fornuftigt af. 

Vores forår har været præget af mange skader og alt for mange afbud, vi har brugt 30 mand, 
men ringet til mange flere og nogle kampe kun stillet med 12 mand. 
 
Først ramte vi Brønshøj muren hvor vi kom foran 1-0 og holdt 1-2 til pausen, i anden halvleg 
faldt alt sammen og slutresultatet blev 1-10 til Brønshøj. 
 
Så skulle vi en tur til Tårnby, ingen målmand og 13 mand, hvoraf 2 var småskadet, startede vi 
fornuftigt, Hintsmann i målet stod flot men var chanceløs da en helflugter kilede sig op i 
krogen, og 3-1 i Pausen var ikke galt. Anden halvleg tog Frank målet og efter 15 minutter 
lavede han straffe og fik gult kort, Hintsmann nappede straffesparket, men alligevel sluttede 
det 8-1 til Tårnby, Pierre spillede 5 minutter inden hans skade brød op og Frank vred rundt på 
foden. Heldigvis var vi færdige med at spille da Orkanen ramte Amager og vi måtte tage en 
ekstra øl, inden vi kørte hjem, da vi ikke kunne komme ud til bilerne pga. regnen :-)  
 
Det skulle ikke blive nemmere i næste kamp hvor Fremad Valby stod på programmet, de 
stillede i stærkeste opstilling og vi med en tilbagevendt Peter efter 1 mdr. skadespause, efter 
10 minutter blev Bent skadet og Peter kom ind, alle kæmpede og ved pausen stod den 2-1 til 
Valby, vores mål scoret af en stærk spillende Martin på uselvisk oplæg af Kenn, da Mølle skulle 
skiftes ind i pausen, var han fornærmet og gik (hans frøs og lavede en Benny). 
 
Meget flot, da vi havde en skade og ellers var rimeligt ramt. I anden halvleg bølgede det frem 
og tilbage men slutresultatet lyver ikke, da der stod 7-2 på tavlen. 
 
Så stod den på bundkamp i Grønnemosen da B1908 kom på besøg og denne gang stillede det 
med et veteran hold og ikke oldboys som da vi mødte dem i Sundby, Himmel og jord stod i et 
og regnen væltede ned, det blev en herrefight som heldigvis sluttede med en 2-1 sejr til 
B1960. 
 
Forårets sidste kamp var også en bundkamp mod Vanløse, igen med mange afbud, men vi 
blev til sidst 14 mand og Kim Bennesen nåede frem 3 minutter før kampstart og snuppede 
målet, desværre var vi ikke særlig opsatte, selv om lige kom fra en sejr, et dumt gult kort for 
at bruge mund til Pierre betød 10 mand i 10 minutter, det var den berømte dråbe der fik folk i 
gang, der blev fightet og kæmpet om hver en bold, John lukkede sikkert af i forsvaret og en 
sikker scoring af Kenn lunede, at selv samme Kenn skulle have lavet endnu en efter en 100 % 
chance betød alligevel 1-1 i pausen.  
 
Anden halvleg forsatte vi med det gode spil og Vanløse havde ikke en eneste chance, nu 
spillede Henning også sin plads i forsvaret :-) så det så lovende ud, Faxe debuterede på årets 
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hold og efter 5 minutter lagde han så meget pres på at Kenn igen smuttede igennem og 
afgjorde kampen til 2-1 
Et godt forår er nu slut, vi har haft Uffe på mål i en kamp og Søren i en kamp, resten af 
kampene er det Kim B, Jesper eller Frank der har stået, så resultaterne er godkendt, håber at 
Lars er klar i efteråret, ellers må vi på jagt efter en ny målmand !!Vi spiller første kamp den 
18/8 på hjemmebane mod Stefan som jo vandt meget ufortjent 3-1 sidst.  
Der er sommer afslutning den 14/8 hos Frank, nærmere følger på sms og hjemmesiden  
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B1960 vs. Stefan (2-3) 
[Skrevet af Frank Jeppesen 24. august 2009] 
 

Der var dømt lokalopgør i Grønnemosen denne torsdag hvor naboerne Stefan kiggede forbi, 
B1960 stillede op med fuldt hold og 3 ekstra der stod standby. 
  
Vi startede som lyn og torden og alle var klar, Kenn og Martin kom frem til et par store 
chancer dog uden af score, men på en flot stikning af Pierre satte Jæger den ind til 1-0 efter 8 
minutter. 
  
Blot 5 minutter senere satte Martin, på en assist fra Pierre, den ind til 2-0. Desværre ville alle 
nu frem og score, tilbageløb var en by i Rusland og på en 1/2 eller 1/4 chance scorede Stefan 
til 2-1 
Vi skulle helt sikkert have lukket kampen i 1 første halvleg med 6 100% chancer men i stedet 
kom Stefan ud til anden halvleg med mod på det og på forunderligt vis scorede de 2 mål mens 
vi stadig brændte vores, så resultatet endte med en ufortjent sejr til Stefan.  
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B1960 vs. AB Tårnby (3-4) 
[Skrevet af Frank Jeppesen 4. september 2009] 
 

Det er sku et mærkeligt hold det veteran hold, den ene uge 16 mand og næste uge 7 for så 
igen at have 17 mand til rådighed i går. 
  
Vi møder alle hold 3 gange i hver sæson og kender derfor hinanden rimeligt godt, hvilket 
skulle betyde at alle kender deres plads, inden kamp start fortalte jeg om sidst kamp hvor de 
huggede lange bolde bag om forsvaret og derefter bevægede (løb) manden der spillede den i 
position til afslutning, og selv om dette blev sagt gik det som sidst at de lavede 3 mål efter 
denne opskrift, det ene dog på straffe da John prøvede at forhindre et dybdeløb. 
 
I pausen fik alle en skideballe og fik at vide at de skulle arbejde sammen eller gå ud, ingen løb 
for hinanden og folk dække op med 3 meter hen til sin mand, dette havde ikke den store 
effekt da de igen løb fra midtbanen og forsvaret og scorede til 4-0.  
 
Det var åbenbart den røde klud for øjnene for pludselig kæmpe alle, der blev løbet, der blev 
dækket op og der blev fightet hvilket betød flotte stikninger og 3 mål af Kenn, det sidste var 
måske det bedste med Møller der bryder (ja den er god nok) han stikker Martin af sted og med 
en millimeter præcis aflevering score Kenn på hoved, hvilket er første gang i de 3 år han har 
deltaget på holdet.  
 
Alt i alt en godkendt indsats i anden halvleg, jeg havde ellers lavet samlet opvarmning i håb 
om at folk var klar til første halvleg, men forgæves !! 
 
 
Dagen spiller  

Jæger 1  
John 1  
Niels 1  
Kenn 2  
Martin 2  
Robert 3 
 
 
Næste kamp er søndag den 13/9 hjemme  
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B1960 vs. BK Fremad Valby (0-7) 
[Skrevet af Frank Jeppesen 14. september 2009] 
 

Vi skulle søndag møde topholdet Fremad Valby hvilket i sig selv er en udfordring, men en 
endnu større udfordring er at stille hold, flere spillere vælger ikke at svare på sms 
henvendelser, og denne gang skrev jeg oven i købet første rykker og anden. Når jeg sendte 
nye sms’er alligevel fik jeg svar som, jeg kan først svaret søndag (hvilket han ikke gjorde) 
eller jeg har en date søndag (han kom sku) og så bl.a. bestyrelsesmedlemmer, der vælger 
ikke at svare. Med hjælp fra Kim B og Martin lykkedes at blive 14 mand og en dommer. 
 
Inden kampen talte vi om hvordan de spillede og hvad vi skulle passe på, vi spillede fornuftigt 
det første 15 minutter, men så valgte forsvaret at stå og snork sove og en trukket offside 
missede fuldkommen og vi kom bagud 1-0, det blev så starten til den helt store børnehave, 
spillere der råbte af hinanden og stod og trampede i jorden, sagde sku og til sidst valgte en at 
sætte sig fornærmet ud på sidelinjen uden videre deltagelse, selv om vi fik skader. 
  
Resten af kampen kæmpede vi med det vi havde, det blev til et par chancer bl.a. et skud på 
stolpen men slut resultatet kan vi ikke lyve os fra og 7–0 var ikke et mål for meget. 
 
Ros til Martin der kæmper, Michael K der gjorde comeback efter et års pause Niels der prøver 
at bakke de 2 hårdt prøvede backer op (Ludwig og Fregne) ja ros til alle der bare kæmpede 
røven ud af bukserne. 
 
Nu må vi ses om vi stiller op tirsdag mod B 1908, det kræver at folk gider at svare på den 
anden sms jeg sender her mandag kl. 10.00 
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B1960 vs. B1908 (afbrudt) 
[Skrevet af Frank Jeppesen 16. september 2009] 
 

Som 2 dage før var det næsten umuligt at stille hold, tirsdag morgen var vi 9 og jeg var tæt på 
at aflyse, så begyndte folk at melde tilbage, lidt pres på John og Brian betød at vi var 13 herre 
(med et par små skadede spillere). 
  
Ved ankomsten dukkede Michael også op (han vidste ikke at man skulle svare), så 14 spillere 
klædte om. 
 
Vi skulle spille på kunstgræs så det sene tidspunkt 19.30 betød intet, dvs. det gjorde det 
alligevel eftersom deres lysanlæg ikke fungerede, så efter 20 minutter fløjtede dommeren af.  
Vi havde ellers siddet godt på kampen og havde 3-4 100% chancer som ikke ville ind ( Møller ) 
så hvad slut resultatet bliver må KBU meddele  
 
Tak til alle der svarede på sms og jeg håber at flere kan afse torsdag den 24/9 til kamp 
hjemme i mosen og hvem ved, med god vilje synger vi fødselsdags sang for Disse, Axel og 
Jæger der alle nu er tæt på at blive Master spillere  
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B1960 vs. B1908 (3-0) 
[Skrevet af Frank Jeppesen 9. oktober 2009] 
 

Først mødte vi Vanløse hjemme, kampen blev spillet så sent at det var tusmørke inden der blev fløjtet 
af. 

 
Kampen foregik i et højt tempo og den bølgede frem og tilbage, vi holdt Vanløse fra de store chancer og 

spillede bolden godt rundt . 
Hvem der lagde op mm. er ligegyldigt men kun at sige at Kenn satte 3 pinde ind, den ene spurtede han 

fra alt og alle på tværs, skifte retning retur for til sidst at sætte bolden sikkert ind. 
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BK Stefan vs. B1960  
[Skrevet af Frank Jeppesen 9. oktober 2009] 
 
 

 
Så hed den Stefan hvor vi allerede spillede 17.15 hvilket betød at ikke alle nåede frem til tiden 
og Fregne ”glemte” at komme  så heldigvis kigge John ud og havde et par støvler i tasken. 
  
Stefan stillede denne gang op med et hold af veteran-spillere og ikke som sidst med en senior 
der løb fra alt og alle. 
 
Det blev en helt lige kamp der bølgede frem og tilbage, Martin drillede Mølle med at han var 
mere skildpadde end en angriber, dette påvirkede ham så meget at han efter en dødbold og 
lidt klumpspil tørt huggede bolden ind til 1-0 
 
Vi fortsatte det gode spil og Friis som var kommet tilbage efter flytte pause havde rigtig mange 
ideer men benene var ikke så hurtige som hjerne.  
  
Han satte dog en sikker bold ind til 2-0 og så var det jo så som så med den modstand. 
  
Så skete det mest dramatiske i den kamp, tilbagevendte lille Per drejede rundt og skulle til at 
sætte i løb da det gav et smeld og han tumlede omkring med en sprunget akillesene, det var 
noget af en bedt efter 3 års pause pga. dårligt knæ, og kun 3 kampe og så skadet igen. 
 
Desværre betød det en del rokering på pladserne og noget uro i det bagerste hvilket Stefan 
udnyttede til en reducering til 2-1 
 
I de sidste 10 minutter kom de igennem til et par store chancer men Jesper Hintsmann i målet 
er en sikker sidste skanse og havde både fod parader og en dobbelt redning da han ikke kunne 
holde en bold og på reposten skulle Stefan bare sætte en inderside på men Hintsmann 
krabbede sig febrilsk frem og reddede igen (ingen målmand er set krabbe så meget, siden 
Mogens Krog prøvede at redde Zuma’s saksespark) nå men alt i alt en fortjent sejr og 
ambulancen til Per dukkede op efter 3/4 , han blev undersøgt om aftenen og opereret tirsdag 
formiddag og regner med at kigge forbi klubben på torsdag til næste hjemme kamp.  
 

 

Husk afslutningsfest den 7/11-09 

 

Sidste tilmelding den 22/10-09 


